verildiği üzere, bütün mesaisini ilme harcayan, İslâm’ı tebliğ eden, daha fazla ibadetle meşgul

olan Ebû Zerr, Ebû’d-Derdâ ve Ebû Hureyre gibi çoğunluğunu suffe ashâbının oluşturduğu

kişilerin yanında, hem din hem de dünya ile meşgul olan, Abdurrahman b. Avf (ö. 31/651),

Talha b. Ubeydullah (ö. 36/701) ve Zübeyr b. Avvam (ö. 36/701) gibi dünya ve nimetlerine karşı

müsbet bir tutum takınıp, mal varlığını İslâm için harcayanlar, gerektiğinde, savaşa hazırlanan

ordunun ihtiyaçlarını karşılayanlar, fakir ve ihtiyaç sahiplerine yardım edenler de vardı.

Hz.